Kod producenta A9N61699
Rodzaj Rozłączniki
EAN 3606480504143
Stan Nowy
Rozłącznik DC SW60-DC-50 50A 2-biegunowy
1000VDC
Indeks: 169822 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: A9N61699
Cena: 293.65 zł
Opis
Rozłącznik DC SW60-DC-50 50A 2-biegunowy 1000VDC
Producent: Schneider Electric
Funkcja przełączająca Wyłącznik
Głębokość wbudowania 77.4 mm
Kolor klosza Czarny
Liczba biegunów 2
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 2
Maksymalna moc źródła światła 0 W
Minimalne napięcie znamionowe 1000 V
Napięcie znamionowe 1000 V
Prąd znamionowy 50 A
Rodzaj napięcia DC
Stopień ochrony (IP) IP20
Szerokość wyrażona liczbą modułów 8
Trzonek źródła światła Nie dotyczy
Wymuszone otwarcie styków (zgodnie z DIN VDE 0113) nie
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 0 kA
Z lampką sygnalizacyjną nie
Znamionowa zdolność łączeniowa 0 kA
Źródło światła Nie dotyczy
Parametry
	Rozłącznik DC SW60-DC-50 50A 2-biegunowy 1000VDC
	Opis
	Rozłącznik DC SW60-DC-50 50A 2-biegunowy 1000VDC